på 448 Mkr. Eftersom skattemyndigheten har nekat avdrag har bola-
get överklagat Skatteverkets beslut och ärendet förväntas avgöras
tidigast under 2009. Med hänsyn till ovan har bolaget ej redovisat
någon skattefordran vilket medför att ett eventuellt nekat avdrag ej
kommer att belasta bolagets resultat negativt.

Temporära skattepliktiga skillnader föreligger avseende dotterföre-
tagsaktier. Eftersom det inte inom överskådlig tid finns några planer
att sälja företagen har inte uppskjuten skatt redovisats.

10 uTdelning

27 april 2007 betalades utdelning avseende 2006 ut till aktieägarna
med 2,20 kronor per aktie (totalt 444 Mkr). Utdelning avseende 2005
betalades ut 28 april 2006 med 2,00 kronor (totalt 404 Mkr).

Styrelsen och verkställande direktören föreslår till bolagsstämman att
utdelning lämnas med 2,40 kronor, vartill åtgår 485 Mkr. Föreslagen
avstämningsdag är den 22 april 2008. VPC räknar med att kunna
sända utdelningen till aktieägarna den 25 april. Utdelningen för verk-
samhetsåret 2007 är inte inkluderat bland skulderna.

11 ResulTaT peR aKTie

Beräkningen av resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktie-
ägare före och efter utspädning baseras på följande information:

resultat (täljare) 2007 2006 2005
Resultat hänförligt till moder-
företagets aktieägare som utgör
underlag för beräkning av
resultat per aktie före
utspädning 1 260 1 254 1 139
Utspädningseffekt av
potentiella stamaktier: – – –
Resultat hänförligt till moder-
företagets aktieägare som utgör
underlag för beräkning av
resultat per aktie efter
utspädning 1 260 1 254 1 139

Antal aktier (nämnare) 2007 2006 2005
Vägt genomsnittligt antal
stamaktier för beräkning
av resultat per aktie före
utspädning 201 873 920 201 873 920 201 873 920
Utspädningseffekt av
potentiella stamaktier: – – –
Vägt genomsnittligt antal
stamaktier för beräkning
av resultat per aktie efter
utspädning 201 873 920 201 873 920 201 873 920

De nämnare som använts vid beräkning av resultat per aktie hänför-
ligt till moderföretagets aktieägare såväl före som efter utspädning
har justerats med hänsyn till den split som ägde rum 2003.

GE TINGE AB ÅRSREDOVISNING 2007

 Koncernredovisning |  69

12 anlÄggningsTillgångaRs ansKaffningsvÄRden mm

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR, Mkr

Ej AVSkriVninGSbArA  AVSkriVninGSbArA
immateriella anläggningstillgångar immateriella anläggningstillgångar
 Goodwill Varumärke balanserade  immateriella Patent kund- teknisk Varumärke Avtal

   utvecklings- anläggnings-  relationer kunskap